Руководителю

ООО Транспортное предприятие «Нефтехимтранс» (ООО ТП «НХТ») предлагает Вам сотрудничество

в сфере организации железнодорожных (ЖД), мультимодальных перевозок грузов в страны:

Россия, Беларусь, Казахстан, Узбекистан, Таджикистан, Киргизия,

Туркмения, Турция, Иран, Грузия, Азербайджан, Монголия, Китай и др.

 Стоимость доставки: оперативный и точный расчет стоимости перевозки груза по железным дорогам разных

стран, оплата ЖД тарифов  и провозных платежей  по кодам экспедитора «из первых рук»  (прямые договоры с

администрациями железных дорог ряда стран: Россия, Беларусь, Литва, Узбекистан и др.), беспрепятственное

прохождение грузов пограничных станций.

 Организация ЖД перевозок грузов по прямому договору с железной дорогой в Калининградскую область РФ

(транзитные территории -  Беларусь, Литва, альтернативный маршрут – паром на Балтийск),  транзит в (из) порты

Балтии, страны ЕС.

 Организация морских перевозок грузов в жд вагонах паромными переправами: Усть-Луга-Балтийск и др. Морские

контейнерные перевозки через порты РФ:  Новороссийск, Владивосток, Восточный, Находка и др.

 Комплексные решения по доставке «дверь-дверь» в  контейнерах,  вагонах, мелкими отправками в составе

сборного груза в международном сообщении с подбором оптимального маршрута перевозки железнодорожным,

морским и автомобильным транспортом. Контроль за транспортировкой грузов на всем пути  и оперативное

решение текущих вопросов.

 Прочие сопутствующие услуги (перегруз; разработка чертежей погрузки грузов в вагоны, непредусмотренных

техническими условиями (НТУ) и их согласование в администрации железной дороги; таможенное оформление,

страхование грузов, получение сертификатов и дозволов на груз  и т.д.).

Визитная карточка предприятия - точный, ответственный подход,

оперативность и гарантированное качество услуг.

 Поиск самых выгодных решений при транспортировке груза является для нас повседневной и приятной работой.

Будем рады ответить на интересующие Вас вопросы и найти новые решения для успешного

сотрудничества. Тел.: +7 (495) 664-20-39   Е-mail: office@tpnht.ru для обратной связи,  сайт www.tpnht.ru

   С уважением, Генеральный директор  Шаминова Л.А.

mailto:office@tpnht.ru
http://www.tpnht.ru/